
                                                       
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kulttuuripäivä, Naantalin 
kirjajuhlat perjantai 8.8.2025               
Päivän ohjelma: 

Klo 9.00 senioripiirin matkavastaava Mirja Penna ottaa vastaan seniorit ja jakaa 
pääsyliput Kaivohuoneella, Nunnakatu 4 

Klo 10.00 Tapio Koivukari: Se paatt men jo – runoi 

Palkitun raumalaiskirjailijan uusi runoteos on henkilökohtainen teos, samalla täysin 
universaalia pohdintaa sisäänsä kätkevä salaisuuksien kaihoisa meri, jossa kierretään 
maailmaa, törmätään elämän karikoihin, rakastetaan ja kaivataan. Kirjailijaa 
haastattelee WSOY:n kotimaisen kaunokirjallisuuden kustantaja Anna-Riikka Carlson. 

 Klo 10.45 Ilkka Pärssinen: Viidensadan vuoden kylmyys – suuri arktinen seikkailu 

Palkittu espanjalainen kirjailija ja tiedetoimittaja Javier Peláez piirtää laajan kuvan 
Pohjoisnavan valloituskilvasta. Teos sisältää ennen julkaisemattomia yksityiskohtia 
naparetkeilijöiden alkuperäisistä päiväkirjamerkinnöistä. Ilkka Pärssisen suomentama 
teos on hieno yhteenveto historiallisista naparetkistä. Haastattelijana teatterikriitikko ja 
kulttuuripersoona Kirsikka Moring. 

Klo 11.30    Anna-Lena Laurèn: Sodassa ei ole sovintoa – kirjoituksia Venäjästä ja 
Ukrainasta 2022 -2024 

Anna-Lena Laurén toimi Hufvudstadsbladetin ja Dagens Nyheterin Venäjän-
kirjeenvaihtajana 16 vuoden ajan. Nyt hän jatkaa raportointia Ukrainan pääkaupungista 
Kiovasta. Kirjaan on koottu Laurénin kolumneja, muita kirjoituksia sekä ennen 
julkaisemattomia tekstejä. Ne kertovat, millaista on ihmisten elämä sodan arjessa, 
rintamalla, hyökkäyksen ja vapaustaistelun paineessa, surussa ja toivossa. 
Haastattelijana toimittaja, käsikirjoittaja ja tuottaja Esa Silander. 

Klo 12.00 -13.00 buffetlounas ravintola Merisalissa ryhmä A, jos osallistujia päivään on 
yli 25. Tähän aikaan lounastaville jää vapaata aikaa klo 14.00 asti. 

Klo 12.15 Annastiina Heikkilä: Rakkaus ja armo 



Ranskassa pitkään työskennelleen toimittaja Annastiina Heikkilän vahvatunnelmainen 
ja tarkkanäköinen romaani kertoo Neitsyt Mariaa palvovasta kultista ja sen 
karismaattisesta johtajanaisesta. Tarina kuljettaa lukijan keskelle Ranskan myyttistä 
maaseutua ja pohtii valtaa, armollisuutta ja sisaruksen menettämiseen liittyvää surua. 
Teos pohjautuu osin tositapahtumiin. Haastattelijana kustantaja Anna-Riikka Carlson. 

Klo 13.00 buffetlounas ravintola Merisalissa ryhmä B, jonka jälkeen ohjelma jatkuu 
Kaivohuoneella. 

Klo 14.00    Sari Rainio ja Juha Rautaheimo:     Vainajat vailla armoa – Mortui non 
silent III 

Mortui non silent- dekkarisarjan kolmas osa, jonka ovat kirjoittaneet 
Kustannusosakeyhtiö Siltalan toimituspäällikkö Sari Rainio ja Juha “Hermo” 
Rautaheimo, joka työskenteli ensin tutkijana, myöhemmin tutkinnanjohtajana Helsingin 
poliisin väkivaltarikosyksikössä yhteensä 40 vuoden ajan. Haastattelijana toimittaja Esa 
Silander. 

Klo 14.45 Marjo Heiskanen: Magdan aaria 

Kirjailija ja muusikko Marjo Heiskasen uusin teos kertoo fiktiivisestä Magda Back-
nimisestä diivasta. Jumalainen sopraano on jo vetäytynyt lavoilta ja päätynyt 
suomalaiseen pikkukaupunkiin. Polveilevassa monologissa Heiskanen kuvaa tulisen 
diivan tien menneessä oopperamaailmassa. Haastattelijana kirjallisuuskriitikko Suvi 
Ahola. 

Klo 15.30 Kari Hotakainen: Helmi 

Lapsettomuudesta kärsivän pariskunnan sieniretki muuttaa heidän koko elämänsä. 
Suppilovahveroiden sijaan he löytävät metsästä iäkkään naisen, joka ei aluksi muista 
edes omaa nimeään. Alkaa vauhdikas ja töyssyinen matka, joka vie lukijan kohti elämän 
ydinkysymyksiä. Haastattelijana Siltala-kustantamon kustantaja Touko Siltala. 

Klo 16.15       Linda Liukas:  Nähdä maailma hiekanjyvässä - tutkimusmatka 
tietokoneisiin 

Kirjailija ja ohjelmoinnin opettaja Linda Liukas johdattaa lukijan matkalle halki 
tietojenkäsittelytieteen kiehtovan maiseman. Kirja kulkee näköalareittiä tähän päivään 
ja pysähtelee kiinnostaviin ihmiskohtaloihin ja käänteentekeviin ideoihin. Samalla se 
avaa tarkkanäköisesti teknologian vaikutusta elämäämme ja pohtii, minne tietokone on 
seuraavaksi matkalla- ja me sen mukana. Haastattelijana toimittaja Esa Silander. 

Klo 17.00 Tilaisuus päättyy. 

 
Ilmoittautumiset 



Paikkoja Kulttuuripäiväämme on varattu 50:lle. Viimeinen ilmoittautumis- ja 
maksupäivä on maanantaina 9.6. Ilmoittautua voi senioripiirin tapahtumien kautta, 
jolloin pääsee suoraan ilmoittautumislomakkeelle. Osallistumismaksu tulee suorittaa 
vasta sen jälkeen, kun on saanut senioripiirin matkavastaavalta vahvistuksen siitä, että 
paikkoja on jäljellä. Ilmoittautuessa tulee mainita mahdolliset ruokarajoitteet ja toive 
lounasajasta. 

Osallistumismaksu 

Tapahtuman hinta on 57 €/hlö ja se maksetaan Varsinais-Suomen kansallisen 
senioripiirin tilille FI06 4327 0010 4553 58 viimeistään 9.6. Käytä viitenumeroa 123149. 
Hintaan sisältyy Kirjajuhlien päivän ohjelma ja lounas. 

Saapuminen 

Suosittelemme käyttämään Föli-bussia, mikäli asut sen alueella. Turusta Naantaliin 
pääsee näppärästi bussinumeroilla 6 ja 7. Turun paikallisliikenteen Fölin sivuilla ( foli.fi) 
on reittiopas sekä bussiaikataulut Turusta Naantaliin. Matkan kesto liikenteestä 
riippuen on noin 40 min. Naantalissa lähtö- ja päätepysäkki on Aurinkotien päässä. 
Pysäkki on keskustan läheisyydessä noin 700 metrin päässä Kaivohuoneelta. 

 Naantalissa pysäköinti on monin paikoin maksullista tai aikarajoitettua, mutta hieman 
kauempaa löytyy ilmaista pysäköintiä. Suosittelemme Kuparivuoren pysäköintialuetta 
osoitteessa Kuparivuorentie 2. Aivan Kaivohuoneen lähelle ei voi pysäköidä, mutta 
matkustajia siihen voi jättää. 

Yhdistykset mahdollisesti järjestävät omia yhteiskuljetuksia. Näitä voi tiedustella 
yhdistyksistä. 
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